ДЕПАРТАМЕНТ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 08.08.2018    № 124

г. Иваново

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Ивановской области,

замещающих должности государственной гражданской службы

Ивановской области в Департаменте сельского хозяйства

 и продовольствия Ивановской области, и урегулированию

конфликта интересов

В  соответствии  с  федеральными  законами от  27.07.2004  № 79-ФЗ

 «О   государственной   гражданской   службе  Российской  Федерации»,

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», указом

Губернатора Ивановской области от 21.09.2010 № 122-уг «О мерах по

реализации определенных положений Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю:

       1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих Ивановской области,

замещающих должности государственной гражданской службы

Ивановской области в Департаменте сельского хозяйства и

продовольствия Ивановксой области и урегулированию конфликта

интересов (далее – Комиссия) и утвердить ее состав (прилагается).

      2. Установить, что Комиссия в своей деятельности руководствуется

Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих Ивановской области

и урегулированию конфликта интересов, утвержденным указом

Губернатора Ивановской области от 21.09.2010 № 122-уг «О мерах по

реализации  отдельных   положений  Федерального  закона  от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

       3.  Признать утратившими силу приказы Департамента сельского

хозяйства  и  продовольствия  Ивановской области:

      от 22.08.2011 № 178 «О комиссии по соблюдению требований к

consultantplus://offline/ref=6ADD3B78075AA1244870D5950FA694D47E414400FB1AF1E94CB06E3C7630864572CD13D6D35AAD81D10383w8c1J

2

служебному поведению государственных гражданских Департамента

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области и

урегулированию конфликта интересов»;

        от 16.04.2013 № 88-к «О внесении изменений в приказ Департамента

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области от 22.08.2011

№ 178 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских Департамента сельского хозяйства и

продовольствия Ивановской области и урегулированию конфликта

интересов»;

        от 17.05.2016 № 38-к «О внесении изменений в приказ Департамента

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области от 22.08.2011

№ 178 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских Департамента сельского хозяйства и

продовольствия Ивановской области и урегулированию конфликта

интересов».

Член Правительства Ивановской области -

директор Департамента сельского

хозяйства и продовольствия

Ивановской области

Д.Л. Черкесов

3

Приложение

к приказу Департамента сельского хозяйства

 и продовольствия Ивановской области

от  08.08.2018 № 124

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Ивановской области,

замещающих должности государственной гражданской службы

Ивановской области в Департаменте сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области и урегулированию

конфликта интересов

Чернов                           председатель  Комиссии,  первый заместитель

Михаил                          директора Департамента сельского хозяйства

Викторович                   и продовольствия Ивановской области - статс-

                                         секретарь

Герасимова                      секретарь Комиссии, ведущий советник группы по

Лариса                              кадровой политике, профилактике коррупционных

Евгеньевна                       и иных правонарушений Департамента сельского

хозяйства и продовольствия Ивановской области

Члены Комиссии:

Бубнов                          заместитель председателя Комиссии, заместитель

Сергей                          директора Департамента сельского хозяйства

Александрович            и продовольствия Ивановксой области

Витюлева                          референт-юрист юридической группы

Галина                               Департамента сельского хозяйства и

Александровна                 продовольствия Ивановской области

                                           представитель структурного подразделения, в

котором государственный граждански служащий,

являющийся стороной конфликта, замещает

                                          должность

                                          представитель управления Правительства

Ивановской области по противодействию

коррупции

4

                                          представитель (представители) научных

организаций, образовательных учреждений

высшего образования, организаций

дополнительного профессионального

образования, деятельность которых связана с

государтсенной службой

                                          представитель (представители) общественного

Совета при Департаменте сельского хозяйства и

продовольствия Ивановской области